
BANKË DHE SIGURIME [MP 60]
Nr. Emri Mbiemri Pikët

1 ANXHELA FALO 6.76
2 KRISTINA ZAMBAKU 6.62
3 ORESTI QELEMENI 5.92
4 FIORINDA XAKE 5.85
5 OLTJONA SHEGA 5.78
6 GENFJOLA VEIZI 5.64
7 AMARILDA MEJDOLLI 5.56
8 GJERGJI POREÇI 5.08


